4 BENZING Live/

ITILE/A - SO ITIRT

EVALUARE

VALID
| FILE ON

14509, 2022 09218

Concurs

Latitudi
Distanta

Cod columbofilg

Latitudi

Ceas Atomic
Ceas Porumbei
Sincronizare :
imbarcati :

Por.

ne

ne

Kalino

0
19
74
45

13.
13.
13.

32

o
OO

N

18:17:11 GPS
18:17:11 +0
18:17:11 GPS +3h

| SERVER |

Loc lansare

Longitudine 0°0"0'wW

Ora lansarii 14.09.2022 08:00:00

Columbofil Romulus Nedelcu + Cosmin
C0janu

Longitudine 25° 45" 53.3' E

14.09.2022 12:15:51 LIVE
14.09.2022 12:15:53 +2

Ceas Atomic
Ceas Porumbei

Nr. |
crt |

VUL TRO™ZZ07TT7988F

002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031
032

| RO
| RO
| RO
| RO
| RO
| RO
| RO
| RO
| RO
| RO
| RO
| RO
| RO
| RO
| RO
| RO
| RO
| RO
| RO
| RO
| RO
| RO
| RO
| RO
| RO
| RO
| RO
| RO
| RO
| RO
| RO

22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22

Serie inel

0777889F
0777898F
0777977F
0777891F
0777994F
0777982F
0777978F
0777990F
0777868F
0777975F
0777997F
0777996F
0777968F
0777973F
0777980F
0777894F
0777983F
0777863F
0777985F
0777984F
0777999F
0777877F
0777888F
0777989F
0777875F
0777970F
0777871F
0777883F
0777991F
0777882F
0777878F

INr.inel
| senzor

Por. sositi 32
| Sosire INr. |[Nr. |[Nom |Observatii
|Data Ora | Sec |Ant | |

TAL™ " [DBOZCT73A114.09 10:24:36. 1 JOK™ 701" 1006 -~~~ """~~~

| ALB
|ALB
| AL
|ALB
|AL
|AL
| AL
| AL
|ALB
| AL
| AL
| AL
| AL
| AL
|AL
| ALB
| AL
|ALB
| AL
| AL

| DB02C749
| DBO2C777
| DBO2CACG6
| DBO2CAFC
| DBO2CAC4
| DB02C736
| DBO2CABS
| DBO2C72D
| DBO2CAAC
| DBO2CACD
| DB02C77C
| DAESIFE9
| DBO2CAFB
| DBO2CAAA
| DBO2CAFS5
| DB02C778
| DBO2CABC
|DBO2CBO1
| DBO2C75B
| DB02C748
| DBO2CAC2
| DBO2CB04
| DBO2CT77A
| DB02C725
| DBO2CADC
| DBO2CAB4
| DBO2CAEC
| DB02C786
| DBO2C75E
| DBO2CBO7
| DBO2CAF2

[14.09 10:27:48.5 |[OK |02 [032
[14.09 10:27:49.6 |OK |01 ]005
[14.09 10:30:43.7 |OK |03 [012
[14.09 10:31:49.8 |OK |02 [028
[14.09 10:31:52.4 |OK |01 |031
[14.09 10:31:59.2 |OK |01 [004
[14.09 10:32:13.2 |OK |03 023
[14.09 10:32:17.5 |OK |02 |013
[14.09 10:32:18.7 |OK |03 |018
[14.09 10:32:24.7 |OK |03 [022
[14.09 10:32:32.4 |[OK |01 1008
[14.09 10:32:36.4 |[OK |01 [029 |
[14.09 10:32:45.1 |OK |03 |011
[14.09 10:33:35.2 |[OK |03 002
[14.09 10:34:06.1 |OK |03 [017
[14.09 10:34:25.1 |OK |01 027
[14.09 10:34:32.1 |OK |01 |003
[14.09 10:35:41.0 |OK |03 009 |
[14.09 10:37:06.8 |[OK |02 [024
[14.09 10:38:04.5 |[OK |01 [007
[14.09 10:38:06.2 |OK |01 ]015
[14.09 10:39:37.4 |[OK |03 |01l6 |
[14.09 10:39:50.3 |OK |01 [026 |
[14.09 10:40:37.4 |OK |01 |014
[14.09 10:40:54.5 |OK |03 [021
[14.09 10:41:51.5 |OK |03 010
[14.09 10:43:39.3 |OK |03 019 |
[14.09 10:44:17.4 |OK |01 |001
[14.09 10:45:46.1 |OK |01 025
[14.09 10:47:38.5 |OK |01 [030
[14.09 11:05:33.2 |OK |03 [020

Semnaturi:

Crescator

Comisia control

Comisia imbarcare

Versiune SW: RO-1.9

BENZING Live :
1: 24500264 2:

BENZING M3 - BENZING Live!

Cod concurs:

00851600 Sw-4.6 HW-2.2
20501144 3:

20501143

4956 400501

AA90191C

Serie ceas:
Autorizare:

Pag.: 1/1


https://download.benzing.live/evaluationlists/ro/225262_1663093156.pdf

