

Concurs : Kalino Loc lansare :
 Latitudine : 0°0'0"S Longitudine : 0°0'0"W
 Distanta : 191.0832 km Ora lansarii : 14.09.2022 08:00:00
 Cod columbofil : 749227 Columbofil : Romulus Nedelcu + Cosmin
 Latitudine : 45° 5' 43' N Longitudine : 25° 45' 53.3' E
 Ceas Atomic : 13.09.2022 18:17:11 GPS Ceas Atomic : 14.09.2022 12:15:51 LIVE
 Ceas Porumbel : 13.09.2022 18:17:11 +0 Ceas Porumbel : 14.09.2022 12:15:53 +2
 Sincronizare : 13.09.2022 18:17:11 GPS +3h
 Por. imbarcati : 32 Por. sositi : 32

Nr. crt	Serie inel	Col.	Nr.inel senzori	Sosire Data Ora	Nr. Sec	Nr. Ant	Nom	Observatii
001	RO 22 0777988F	AL	DB02C73A	14.09 10:24:36.1	OK	01	006	
002	RO 22 0777889F	ALB	DB02C749	14.09 10:27:48.5	OK	02	032	
003	RO 22 0777898F	ALB	DB02C777	14.09 10:27:49.6	OK	01	005	
004	RO 22 0777977F	AL	DB02CAC6	14.09 10:30:43.7	OK	03	012	
005	RO 22 0777891F	ALB	DB02CAFC	14.09 10:31:49.8	OK	02	028	
006	RO 22 0777994F	AL	DB02CAC4	14.09 10:31:52.4	OK	01	031	
007	RO 22 0777982F	AL	DB02C736	14.09 10:31:59.2	OK	01	004	
008	RO 22 0777978F	AL	DB02CAB5	14.09 10:32:13.2	OK	03	023	
009	RO 22 0777990F	AL	DB02C72D	14.09 10:32:17.5	OK	02	013	
010	RO 22 0777868F	ALB	DB02CAAC	14.09 10:32:18.7	OK	03	018	
011	RO 22 0777975F	AL	DB02CACD	14.09 10:32:24.7	OK	03	022	
012	RO 22 0777997F	AL	DB02C77C	14.09 10:32:32.4	OK	01	008	
013	RO 22 0777996F	AL	DAE89FE9	14.09 10:32:36.4	OK	01	029	
014	RO 22 0777968F	AL	DB02CAFB	14.09 10:32:45.1	OK	03	011	
015	RO 22 0777973F	AL	DB02CAAA	14.09 10:33:35.2	OK	03	002	
016	RO 22 0777980F	AL	DB02CAF5	14.09 10:34:06.1	OK	03	017	
017	RO 22 0777894F	ALB	DB02C778	14.09 10:34:25.1	OK	01	027	
018	RO 22 0777983F	AL	DB02CABC	14.09 10:34:32.1	OK	01	003	
019	RO 22 0777863F	ALB	DB02CB01	14.09 10:35:41.0	OK	03	009	
020	RO 22 0777985F	AL	DB02C75B	14.09 10:37:06.8	OK	02	024	
021	RO 22 0777984F	AL	DB02C748	14.09 10:38:04.5	OK	01	007	
022	RO 22 0777999F	AL	DB02CAC2	14.09 10:38:06.2	OK	01	015	
023	RO 22 0777877F	ALB	DB02CB04	14.09 10:39:37.4	OK	03	016	
024	RO 22 0777888F	ALB	DB02C77A	14.09 10:39:50.3	OK	01	026	
025	RO 22 0777989F	AL	DB02C725	14.09 10:40:37.4	OK	01	014	
026	RO 22 0777875F	ALB	DB02CADC	14.09 10:40:54.5	OK	03	021	
027	RO 22 0777970F	AL	DB02CAB4	14.09 10:41:51.5	OK	03	010	
028	RO 22 0777871F	ALB	DB02CAEC	14.09 10:43:39.3	OK	03	019	
029	RO 22 0777883F	ALB	DB02C786	14.09 10:44:17.4	OK	01	001	
030	RO 22 0777991F	AL	DB02C75E	14.09 10:45:46.1	OK	01	025	
031	RO 22 0777882F	ALB	DB02CB07	14.09 10:47:38.5	OK	01	030	
032	RO 22 0777878F	ALB	DB02CAF2	14.09 11:05:33.2	OK	03	020	

Semnatura: Crescator Comisia control Comisia imbarcare

Versiune SW: RO-1.9 Cod concurs: 4956 Serie ceas: 400501
 BENZING Live : 00851600 SW-4.6 HW-2.2 Autorizare: AA90191C
 1: 24500264 2: 20501144 3: 20501143